di gara,  al  netto degli  oneri  per la sicurezza non soggetti  a  ribasso,  con esclusione 
automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi di quanto previsto dall’art. 97, 
comma 8, pari decreto, per l’affidamento dei lavori di cui trattasi; 

 di  dare  atto  che  il  valore  complessivo  dell’appalto,  ammonta  a  €  2.409.899,31 
(duemilioniquattrocentonovemilaottocentonovantanove/31), comprensivi di € 46.733,86 
(quarantaseimilasettecentotrentatre/86) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre 
IVA;

 di  approvare  la  documentazione  di  gara,  predisposta  in  bozza,  per  l’affidamento  delle 
prestazioni di cui trattasi;

- la Determinazione del Dirigente del Settore Tecnico Ambiente/Servizio Gare - CUC n.

[...]

graduatoria,  la  cui  offerta  è  risultata  accettabile  e  congrua  rispetto  al  costo  della 
manodopera:
“Edilservizi s.r.l.” con sede legale e amministrativa in Via delle Industrie n. 230 – 
Albissola Marina (SV) – Codice fiscale/P.IVA: 01803440997,

per un importo dell’appalto principale pari ad € 2.058.496,61 (duemilionicinquantottomila-
quattrocentonovantasei/61) oltre IVA, di cui:

-  €  2.011.762,75 (euro duemilioniundicimilasettecentosessantadue/75)  al  netto  del  ribasso 
offerto  del  14,87% (quattordicivirgolaottantasettepercento)  operato  sull’importo  a  base  di 
gara di € 2.363.165,45 (euro duemilionitrecentosessantatremilacentosessantacinque/45);
- € 46.733,86 (euro quarantaseimilasettecentotrentatre/86) per oneri di sicurezza non soggetti 
a ribasso;

CONSIDERATO che  occorre  recepire  i  contenuti  del  sopra  citato  provvedimento  del  Settore 
Tecnico  Ambiente/Servizio  Gare  –  CUC,  prendendo  atto  dell’aggiudicazione  alla  ditta  - 
“Edilservizi s.r.l.” con sede legale e amministrativa in Via delle Industrie n.